
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2014. (XII.10.) KT. sz. rendelete 

az Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

2/2011. (III.26.) KT. sz. rendeletének módosításáról 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d.) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 2/2011. (III.26.) KT. sz. rendeletének (továbbiakban : Rendelet) 29.§. (2)bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A jegyzőkönyvet a polgármester, a jegyző  írja alá.” 

 

2.§. 

 

Ez a rendelet 2014. december 11. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Hutóczki Péter      Dr. Szombati Csaba 

polgármester       jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve. 

Fülöp, 2014. december 10.     Dr. Szombati Csaba  

jegyző 

 

 

 


